

MIASTO KRASNYSTAW
22-300 Krasnystaw, Plac 3 Maja 29
tel. 82 576 21 57, fax 82 576 23 77
REGON 110197919, NIP 564-16-69-053

Krasnystaw, 19 stycznia 2021r.

Znak sprawy: WO.271.1.14.2020

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia pn. "Rozwój usług elektronicznych na terenie Miasta Krasnystaw"**

Zamawiający – Miasto Krasnystaw, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, dotyczącymi ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie 1.

Pytanie dotyczące załącznika nr 9 do SIWZ - Wymagania dla próbki przedmiotu zamówienia oraz zasady i zakres jej badania.

SCENARIUSZ 3.8. Obsługa planowania przestrzennego - obsługa wypisów i wyrysów z MPZP

Cześć A dokument 1:

Prosimy o doprecyzowanie zwrotu "przybliżenie do działki (...) wraz z powierzchnią". Czy we wskazanych punktach Zamawiający ma na myśli Przybliżenie do powierzchni działki (...)? W przypadku braku doprecyzowania Wnosimy o usunięcie wyrażenia "wraz z powierzchnią" z punktów 9, 10 i 11 scenariusza dla dokumentu nr 1 jako omyłki pisarskiej

9.	<ul style="list-style-type: none">Automatyczne przybliżenie się do wektorowej wersji MPZP obowiązującego na terenie wybranej działki wraz z powierzchnią.
10.	<ul style="list-style-type: none">Automatyczne przybliżenie się do przyciętego rysunku rastrowego MPZP obowiązującego na terenie wybranej działki wraz z powierzchnią.
11.	<ul style="list-style-type: none">Automatyczne przybliżenie się do nieprzyciętego rysunku rastrowego MPZP obowiązującego na terenie wybranej działki wraz z powierzchnią.

Prosimy o doprecyzowanie zwrotu "przybliżenie do działki (...) wraz z powierzchnią". Czy we wskazanych punktach Zamawiający ma na myśli Przybliżenie do powierzchni działki (...)

Odpowiedź.

Intencją Zamawiającego było zaprezentowanie funkcji przybliżenia widoku do powierzchni wybranej działki. W celu uniknięcia wątpliwości Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 9 do SIWZ, scenariusz 3.8, część A („Analiza przygotowanych danych”):

- wymaganie dla kroku 9 testu otrzymuje nowe brzmienie: Przybliżenie do powierzchni wybranej działki z widokiem wektorowej wersji MPZP obowiązującego na jej terenie;
- wymaganie dla kroku 10 testu otrzymuje nowe brzmienie: Przybliżenie do powierzchni wybranej działki z widokiem rastrowego MPZP obowiązującego na jej terenie, przyciętego do granic obowiązywania danego MPZP;
- wymaganie dla kroku 11 testu otrzymuje nowe brzmienie: Przybliżenie do powierzchni wybranej działki z widokiem rastrowego MPZP obowiązującego na jej terenie, nieprzyciętego do granic obowiązywania danego MPZP.

Pytanie 2.

Pytanie dotyczące załącznika nr 9 do SIWZ - Wymagania dla próbki przedmiotu zamówienia oraz zasady i zakres jej badania.

SCENARIUSZ 3.8. Obsługa planowania przestrzennego - obsługa wypisów i wyrysów z MPZP

Cześć B dokument 2:

Zgodnie z punktem 1 dla dokumentu nr 2 Wyrys powinien zostać przygotowany z wersji wektorowej MPZP. W ostatnim zdaniu punktu 4 dodano jednak zapis sprzeczny z punktem 1 tj "Wyrys przygotowany z warstwy rastrowej MPZP". Merytorycznie wypis z wersji rastrowej MPZP sporządzany jest w dokumencie nr 1.

Wnosimy o usunięcie z ostatniego punktu scenariusza dla dokumentu nr 2 zapisu "Wyrys przygotowany z warstwy rastrowej MPZP" jako omyłki pisarskiej

1.1. wyrys zawiera datę wyrysu.		
Dokument 2. Wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego		
Lp.	Zakres prezentacji	Wynik testu spełnienie wymagań TAK/NIE
1.	Wyrys przygotowany z warstwy wektorowej MPZP.	
2.	Wyrys zawierający wszystkie elementy wchodzące w skład rysunku planu, w odpowiedniej symbolice dobranej do skali, w jakiej plan został uchwalony, wraz z dołączoną mapą zasadniczą.	
3.	Symbolika warstw wektorowych dla potrzeb Wyrysów, powinna być nieskalowalna, co oznacza, że wielkości symboli w miarę zwiększania lub zmniejszania skali nie zmieniają swoich proporcji względem siebie. W miarę zwiększania skali - grubości linii powinny być odpowiednio większe, w miarę zmniejszania skali - odpowiednio mniejsze. Dla sprawdzenia powyższej funkcjonalności każdy Wyrys z danych wektorowych powinien być wykonany w skali 1:1000 oraz 1:500.	
4.	Wyrisy muszą zawierać elementy: okno mapy, nagłówek strony: "Wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego", nazwę i herb gminy (może być umowny), opisaną skalę rysunku, numer przedmiotowej działki ewidencyjnej, symbolizację przeznaczeń MPZP dotyczących przedmiotowej działki ewidencyjnej, numer i tytuł uchwały, datę uchwalenia, datę wyrysu. Wyrys przygotowany z warstwy rastrowej MPZP	

Odpowiedź.

Zamawiający wyjaśnia, że przytoczony w pytaniu fragment wymagania znalazł się w scenariuszu wskutek pomyłki redakcyjnej i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 9 do SIWZ, scenariusz 3.8, część B („Ocena funkcji wielostronicowego wyrys”), dokument 2 („Wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego”) poprzez usunięcie z kroku 4. testu wymagania „Wyrys przygotowany z warstwy rastrowej MPZP”.

Pytanie 3.

Pytanie dotyczące załącznika nr 9 do SIWZ - Wymagania dla próbki przedmiotu zamówienia oraz zasady i zakres jej badania.

SCENARIUSZ 3.8. Obsługa planowania przestrzennego - obsługa wypisów i wyrysów z MPZP

Cześć B dokument 3:

Scenariusz Dokumentu nr 3 dotyczy generowania Wypisu z MPZP, natomiast w pkt 6 dodane zostało wymaganie dotyczące Wyrysu, nie mające merytorycznie związku z pozostałą częścią scenariusza.

Wnosimy o usunięcie ostatniego punktu scenariusza dla dokumentu nr 3 jako omyłki pisarskiej

Dokument 3. Wypis z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego		
Lp.	Zakres prezentacji	Wynik testu spełnienie wymagań TAK/NIE
1.	Wypis zawiera nazwę gminy.	
2.	Wypis zawiera wnioskodawcę.	
3.	Wypis zawiera numer działki (adres opcjonalnie).	
4.	Wypis zawiera nazwę/nazwy przeznaczenia jakie obowiązują w jej obrębie.	



5.	Wypis zawiera listę wszystkich pozostałych elementów planu, położonych w obrębie danej nieruchomości mających odniesienie do tej nieruchomości (np. strefy ochronne, strefy ograniczeń lub uciążliwości, linie zabudowy itp.).	
6.	Wyrys przygotowany z warstwy wektorowej MPZP.	

Odpowiedz.

Zamawiający wyjaśnia, że przytoczony w pytaniu fragment wymagania znalazł się w scenariuszu wskutek pomyłki redakcyjnej i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 9 do SIWZ, scenariusz 3.8, część B („Ocena funkcji wielostronicowego wyrys”), dokument 3 („Wypis z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego”) poprzez usunięcie z testu kroku 6.

Pytanie 4.

Pytanie dotyczące załącznika nr 9 do SIWZ - Wymagania dla próbki przedmiotu zamówienia oraz zasady i zakres jej badania.

SCENARIUSZ 3.8. Obsługa planowania przestrzennego - obsługa wypisów i wyrysów z MPZP

Cześć D dokument 6 i 7:

We wstępie do punktu D Zamawiający zawarł informację: "Zamawiający nie określa, czy wyrys powinien być wykonany z warstwy rastrowej czy wektorowej." a następnie przy obu dokumentach nr 6 i 7 w pkt. 1 scenariusza informacje sprzeczną tj. wymaganie: "Wyrys przygotowany z warstwy rastrowej MPZP."

Wnosimy o usunięcie pierwszego punktu scenariuszy dla dokumentów nr 6 i 7 jako omyłki pisarskiej

Zamawiający nie określa, czy wyrys powinien być wykonany z warstwy rastrowej czy wektorowej.

D. Ocena wyrysu dla działki położonej w obszarze dwóch MPZP		
Dokument 6. Wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego		
Lp.	Zakres prezentacji	Wynik testu spełnienie wymogów TAK/NIE
1.	Wyrys przygotowany z warstwy rastrowej MPZP.	
2.	Wyrys przygotowany w skali 1:1000.	
3.	Wyrys zawiera okno mapy.	
4.	Wyrys zawiera nagłówek strony: "Wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego"	
5.	Wyrys zawiera nazwę i herb gminy (może być umowny).	
6.	Wyrys zawiera opisaną skalę rysunku.	
7.	Wyrys zawiera numer przedmiotowej działki ewidencyjnej.	
8.	Wyrys zawiera symbolizację przeznaczeń MPZP dotyczących przedmiotowej działki ewidencyjnej jedynie Uchwały nr 1.	
9.	Wyrys zawiera numer i tytuł uchwały Uchwały nr 1.	
10.	Wyrys zawiera datę uchwalenia Uchwały nr 1.	
11.	Wyrys zawiera datę wyrysu.	
Dokument 7. Wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego		
Lp.	Zakres prezentacji	Wynik testu spełnienie wymogów TAK/NIE
1.	Wyrys przygotowany z warstwy rastrowej MPZP.	

Odpowiedz.

Zamawiający wyjaśnia, że przytoczony w pytaniu fragment wymagania znalazł się w scenariuszu wskutek pomyłki redakcyjnej i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 9 do SIWZ, scenariusz 3.8, część D („Ocena wyrysu dla działki położonej w obszarze dwóch MPZP”), dokumenty 6 i 7 („Wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego”) poprzez usunięcie z obydwu tych testów kroku 1.

Pytanie 5.

Pytanie dotyczące załącznika nr 9 do SIWZ - Wymagania dla próbki przedmiotu zamówienia oraz zasady i zakres jej badania.

SCENARIUSZ 3.8. Obsługa planowania przestrzennego - obsługa wypisów i wyrysów z MPZP

Część D dokument 6 i 7:

We wstępie do punktu D Zamawiający zawarł informację: "Część D testu polega na wykonaniu skróconego wypisu oraz wrysu dla działki ewidencyjnej, która jest położona na terenie dwóch obowiązujących planów zagospodarowania przestrzennego." Jednocześnie w krokach testowych dla dokumentów nr 6 i 7 punkty dotyczą wyłącznie generowania dokumentu wrysu. Wnosimy o usunięcie z powyższego zdania frazy "skróconego wypisu oraz" jako omyłki pisarskiej

Odpowiedz.

Zamawiający wyjaśnia, że przytoczony w pytaniu fragment wymagania znalazł się w scenariuszu wskutek pomyłki pisarskiej i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 9 do SIWZ, scenariusz 3.8, część D („Ocena wrysu dla działki położonej w obszarze dwóch MPZP”) – we wstępnym opisie testu zostają usunięte wyrazy „skróconego wypisu oraz”.

Pytanie 6.

W związku z tym, iż większość producentów na świecie urządzeń firewall odchodzi od wspierania antyspamu dla protokołu IMAP to czy Zamawiający zaakceptuje aby punkt 7.g posiadał brzmienie:

Kontrola zawartości poczty – Antyspam dla protokołów SMTP, POP3

Odpowiedź.

Zamawiający akceptuje proponowaną zmianę i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), rozdział 1.29 – Urządzenie firewall, wymaganie pkt 7g otrzymuje brzmienie: „Kontrola zawartości poczty – Antyspam dla protokołów SMTP, POP3”.

Pytanie 7.

Mając na uwadze chęć udziału w niniejszym postępowaniu zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

I.p.	Element SIWZ wymagający wyjaśnień	Pytanie / prośba o doprecyzowanie
1.	Załącznik nr 2a do SIWZ – Wzór umowy dla części 1 § 2 ust. 6 i 8 w związku z § 11 ust. 14. W związku z § 16 ust. 8	1. Prosimy o informacje czy wykonawca jest zobowiązany do przeniesienia na Zamawiającego autorskich praw majątkowych do utworów, w tym do oprogramowania aplikacyjnego, które będzie modyfikowane i rozbudowywane na potrzeby przedmiotowej umowy? 2. Jeżeli tak to prosimy o wskazanie na jakich polach eksploatacji mają być przekazane autorskie prawa majątkowe. 3. Jeżeli nie to prosimy o zrezygnowania przekazania autorskich praw majątkowych do dokumentacji powstałej w wyniku realizacji przedmiotowej umowy gdyż zapisy będą sprzeczne, a Zamawiający będzie oczekiwał przeniesienia autorskich praw majątkowych jedynie do wybranych utworów.

Odpowiedz.

Zamawiający nie wymaga przeniesienia na Zamawiającego autorskich praw majątkowych dla wszystkich Utworów, a jedynie dla wybranych - czyli tych, dla których wyraźnie to wskazano w Umowie. Tym samym nie ma wymagania przekazywania autorskich praw majątkowych dla Oprogramowania Aplikacyjnego.

Utwory, dla których Zamawiający wymaga przeniesienia autorskich praw majątkowych wskazano w par. 16 ust. 5 i 8 Umowy.

Pytanie 8.

Mając na uwadze chęć udziału w niniejszym postępowaniu zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

2.	<p>Załącznik nr 2a do SIWZ – Wzór umowy dla części 1 § 2 ust. 6</p> <p>W zakresie jakichkolwiek Utworów dostarczonych przez Wykonawcę w ramach wykonywania gwarancji mają zastosowanie postanowienia paragrafów regulujących prawa własności intelektualnej. Zamawiający nabywa – odpowiednio – autorskie prawa majątkowe lub licencje do Utworów dostarczonych w ramach gwarancji.</p>	<p>1. Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy Zmawiający nabywa autorskie prawa majątkowe do Utworów dostarczonych przez wykonawcę czy przekazuje licencje?</p> <p>2. Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy Zmawiający nabywa autorskie prawa majątkowe do Utworów powstałych w wyniku przedmiotowego postępowania?</p> <p>3. Prosimy o jednoznaczne wskazanie, do których zapisów odwołuje się wskazany ust. umowy. Obecny zapis jest nieprecyzyjny i niejednoznaczny.</p>
----	---	---

Odpowiedz.

Zamawiający nie wymaga przeniesienia na Zamawiającego autorskich praw majątkowych dla tych Utworów, dla których wyraźnie to wskazano w Umowie. Dla pozostałych wystarczające jest udzielenie licencji lub sublicencji i ma to zastosowanie również w odniesieniu do Utworów dostarczanych przez Wykonawcę w ramach wykonywania gwarancji.

Utwory, dla których Zamawiający wymaga przeniesienia autorskich praw majątkowych wskazano w par. 16 ust. 5 i 8 Umowy. Jeśli takie Utwory zostaną dostarczone przez Wykonawcę w ramach wykonywania gwarancji, postanowienia par. 16 ust. 5 i 8 Umowy mają zastosowanie.

Pytanie 9.

Mając na uwadze chęć udziału w niniejszym postępowaniu zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

3.	<p>Dotyczy SIWZ, Załącznik nr 1 i 2a do SIWZ</p>	<p>1. Mając na uwadze fakt, że Zamawiający wymaga wykazanie potencjału kadrowego w postaci programisty z dużym doświadczeniem jednocześnie przy jednoczesnym pominięciu prac programistycznych w wymaganiach OPZ. Prosimy o doprecyzowanie w jakim celu wykonawca powinien zapewnić programistę? Prosimy o wyczerpujące opisanie prac, które będzie musiał wykonywać programista. Jakie funkcjonalności mają być efektem prac programistycznych? Prosimy o wyjaśnienie co z autorskimi prawami majątkowymi do utworów wytworzonych przez programistę na potrzeby przedmiotowego postępowania? Prosimy czy prace programistyczne będą świadczone w okresie realizacji zamówienia czy również w okresie gwarancji?</p>
----	--	--

Odpowiedź.

W opinii Zamawiającego udział programistów w realizacji zamówienia jest niezbędny ze względu na cel tego zamówienia, tj. otrzymanie produktu w postaci wdrożonego, w pełni funkcjonalnego Systemu. Według wiedzy Zamawiającego nie istnieje jedno gotowe rozwiązanie obejmujące jednocześnie całą wymaganą funkcjonalność Systemu z zakresu np. podatków, księgowości, obsługi rady, zarządzania dokumentacją, planowania przestrzennego i ochrony środowiska, zarządzania informacją o uczniu. Istnieje natomiast na rynku bardzo wiele gotowych rozwiązań obsługujących poszczególne obszary funkcjonalne. Dlatego też istotną

częścią realizacji zamówienia będą prace integracyjne, mające na celu powiązanie ze sobą poszczególnych elementów oprogramowania, a dla ich wykonania niezbędny jest udział programisty.

Biorąc pod uwagę, że zamówienia podobne do przedmiotowego realizowane są najczęściej przez firmy informatyczne, które zazwyczaj zatrudniają programistów, wymaganie to nie powinno stanowić przeszkody w ubieganiu się o zamówienie przez wykonawcę profesjonalnie zajmującego się realizacją podobnych zamówień.

Zamawiający nie wskazuje zamkniętego katalogu prac programistycznych niezbędnych do realizacji zamówienia – to Wykonawca, jako podmiot profesjonalny, powinien wiedzieć, jakie konkretnie prace programistyczne są konieczne do zrealizowania przedmiotu zamówienia (odnosi się to również do prac wykonywanych w okresie gwarancji).

Zagadnienia związane z prawami własności intelektualnej, w tym autorskimi prawami majątkowymi, w odniesieniu do wszelkich Utworów dostarczanych w ramach Umowy reguluje Załącznik nr 2a do SIWZ (Wzór umowy dla części 1). Patrz również wyjaśnienia – odpowiedzi na pytania 7 i 8.

Pytanie 10.

Mając na uwadze chęć udziału w niniejszym postępowaniu zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

4.	Załącznik nr 9 do SIWZ 3.3. 3 • Wizualizacja danych dotyczących wyliczonych kwot podatku oraz pobranie kopii wystawionej decyzji w formacie PDF	1. Prosimy o informację czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże wizualizację decyzji bez pobrania kopii w formacie PDF? Pragniemy zauważyć, że Zamawiający oczekuje takiej funkcjonalności jedynie do tej konkretnej wizualizacji, przy innych wchodzących w skład scenariusza nie ma takiego wymagania.
----	--	--

Odpowiedz.

Zamawiający pozostawia bez zmian Załącznik nr 9 do SIWZ w zakresie wskazanym w pytaniu. Zarówno ze względu na istotę próbki jako takiej oraz mając na uwadze bardzo szeroki zakres funkcjonalny całości zamawianego oprogramowania, Zamawiający ograniczył się w scenariuszach badania próbki do sprawdzenia funkcji, które uznał za kluczowe.

Pytanie 11.

Mając na uwadze chęć udziału w niniejszym postępowaniu zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

5.	Załącznik nr 9 do SIWZ 3.3. 6 Wizualizacja kartotek należności podatkowych uwzględniająca zapisy w systemie księgowości należności i zobowiązań z możliwością określenia należności do zapłaty (wybór konkretnych niezapłaconych rat podatku)	1. Prosimy o informację czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli system będzie umożliwiał wybór konkretnej niezapłaconej raty podatku lub wszystkich niezapłaconych rat podatku?
----	--	--

	i wywołanie systemu płatniczego (realizacja samej płatności w systemie płatniczym nie będzie przedmiotem próbkowania).	
--	--	--

Odpowiedź.

Krok scenariusza testowania próbki wskazany w pytaniu ma na celu zaprezentowanie funkcji Systemu opisanej w Załączniku nr 1 do SIWZ, rozdział 1.4.2, ust. 29. „System musi pozwalać na wnoszenie opłat za pośrednictwem systemu płatności elektronicznych w różny sposób tzn. przez wygenerowanie płatności na wybraną należność i opłacenie lub na zaznaczenie kilku należności i zapłacenie je jednym przelewem”. Sposób realizacji funkcji zaproponowany w pytaniu – tj. albo wybór jednej raty, albo wszystkich niezapłaconych, nie jest zgodny z intencją Zamawiającego, ponieważ nie umożliwia zaznaczenia kilku rat wybranych przez interesanta.

W celu uniknięcia wątpliwości Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), rozdział 1.4.2, ust. 29, który otrzymuje nowe brzmienie:

„System musi pozwalać na wnoszenie opłat za pośrednictwem systemu płatności elektronicznych w różny sposób tzn. przez wygenerowanie płatności na wybraną należność i opłacenie lub na zaznaczenie kilku wybranych rat należności i zapłacenie ich jednym przelewem”.

Pytanie 12.

Mając na uwadze chęć udziału w niniejszym postępowaniu zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

6.	Załącznik nr 9 do SIWZ 3.4. 15.	1. Prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób metody mają być priorytetyzowane?
----	---------------------------------	---

Odpowiedz.

Krok scenariusza testowania próbki wskazany w pytaniu ma na celu zaprezentowanie funkcji Systemu opisanej w Załączniku nr 1 do SIWZ, rozdział 1.4.8, ust. 6: „System powinien umożliwiać wybór wielu kanałów dystrybucji wiadomości dla jednej wiadomości oraz umożliwiać określenie priorytetu spośród wybranych kanałów”.

Zamawiający nie precyzuje sposobu realizacji funkcji określania priorytetu kanału wysyłki dla wiadomości, pozostawiając wykonawcom swobodę w zakresie szczegółów technicznych realizacji ww. funkcji.

Pytanie 13.

Mając na uwadze chęć udziału w niniejszym postępowaniu zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

7.	Załącznik nr 9 do SIWZ	Prosimy o informację dlaczego w scenariuszu prezentacji próbki Zamawiający wymaga zaprezentowania jedynie wybranych modułów Portalu e-Usług? Dlaczego Zamawiający dla wybranych modułów wymaga prezentacji nadzwyczaj szczegółowo opisanego zakresu jednocześnie w zupełności pomijając inne moduły? Dlaczego Zamawiający z 9 modułów
----	------------------------	---

		Portalu e-Uslug oczekuje zaprezentowania jedynie 4? W opinii wykonawcy zaistniała sytuacja może być uznawana za preferowanie konkretnych rozwiązań oraz faworyzowanie rozwiązań konkretnych producentów.
--	--	--

Odpowiedz.

Zamawiający pozostawia bez zmian Załącznik nr 9 do SIWZ w zakresie wskazanym w pytaniu. Zarówno ze względu na istotę próbki jako takiej oraz mając na uwadze bardzo szeroki zakres funkcjonalny całości zamawianego oprogramowania, Zamawiający ograniczył się w scenariuszach badania próbki do sprawdzenia funkcji, które uznał za szczególnie istotne z punktu widzenia celów projektu.

Zamawiający zwraca ponadto uwagę, że to do jego kompetencji, a nie Wykonawcy należy formułowanie wymagań odnośnie dokumentów potwierdzających spełnianie przez oferowane dostawy i usługi wymagań określonych przez Zamawiającego.

BURMISTRZ



Robert Kościuk

